PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL Nº 07/2025 – CEPHRECE- NOVA RUSSAS

CONVOCAÇÃO PARA OS TRÂMITES DA CONTRATAÇÃO

O Centro de Pesquisas em Doenças Hepato Renais do Ceará – CEPHRECE,

associação civil de direito privado, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ sob o nº

05.312.376/0001-55, no uso de suas atribuições, considerando o resultado final do

Processo Seletivo Simplificado nº 07/2025 torna público a convocação para os trâmites

da contratação dos candidatos classificados, conforme especificado no Anexo I, na data

e horários indicados abaixo:

Data: 21 de outubro de 2025.

Horários: 10:00 as 12:00 e 13:30 as 14:30

Local: Auditório da Câmara Municipal de Nova Russas

Endereço: Avenida Luis Paulo Mendes, Universidade, Nova Russas-CEP.: 62.200-00

O não comparecimento no prazo estipulado poderá acarretar a perda da vaga, conforme

regulamentação do processo seletivo.

Nova Russas- CE, 09 de outubro de 2025.

ALICE SOUZA CAVALCANTE
ANA CARLA AZEVEDO DIAS

ANA KECIA DO NASCIMENTO DE MESQUITA
FRANCISCA GRACIELE DIAS BALBINO

FRANCISCA GRACIELE PAIXAO DE BARROS SOUSA
                                           IARA CINTYA GOMES DE SIQUEIRA

ILLGNER SANTOS PEIXOTO
JESSICA CANDIDA SILVA OLIVEIRA

JOSE JARDEL LIRA CRISPIM
KARINE SOUSA MARQUES

MANOEL VIEIRA ARAUJO NETO
MARIA GEILA DE CASTRO

MARIA LEILIANE ROSA BARBOSA ANDRADE
MARIA VALDEREZ DOS SANTOS

NARA MORAIS VAES
RAFAEL MATHIAS GOMES LIMA

Comissão Organizadora

Organizadora

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL Nº 07/2025 – CEPHRECE- NOVA RUSSAS

CONVOCAÇÃO PARA OS TRÂMITES DA CONTRATAÇÃO
ANEXO I- CLASSIFICADOS

NOME CARGO

ANTONIA INGRIDY PINTO DE SOUSA ENFERMEIRO (A)

MARIANA BOMFIM DE ARAUJO ENFERMEIRO (A)

LUCILENE RODRIGUES DE MORAES ENFERMEIRO (A)

FRANCISCO FELIPE DE SOUSA VASCONCELOS ENFERMEIRO (A)

ANTONIO FRANCISCO CARVALHO DE SOUSA ENFERMEIRO (A)

NEYARA MARIA DE SOUSA NASCIMENTO ENFERMEIRO (A)

MARIA KEILA SOARES DO NASCIMENTO ENFERMEIRO (A)

WAGNER DA COSTA BEZERRA ENFERMEIRO (A)

FRANCISCA GABRIELLE GOMES MOURA DE FARIAS ENFERMEIRO (A)

DAYANE CASTRO BARROS ENFERMEIRO (A)

DANIEL MICHAEL HONORATO DE SOUSA SILVA ENFERMEIRO (A)

MARINA OLIVEIRA DA COSTA MADUREIRA ENFERMEIRO (A)

FRANCISCA RAYANNE DEMONTIEZO MOURAO ENFERMEIRO (A)

CARLA LUINA ARAUJO DE SOUZA ENFERMEIRO (A)

FRANCISCO PEDRO DE SOUSA XAVIER ENFERMEIRO (A)

FRANCISCA FABRINNE MARTINS DE CARVALHO ENFERMEIRO (A)

CAMILA VIEIRA DE REZENDE ENFERMEIRO (A)

MARIA SYNTHIA MIRANDA ABREU ENFERMEIRO (A)

RITA DE CASSIA MARQUES MENDONCA ENFERMEIRO (A)

ANA HERICA DE SOUSA MESQUITA ENFERMEIRO (A)

MARCIA ANDREIA CONRADO SANTOS ABREU ENFERMEIRO (A)

CAMILLE DE SOUSA CAVALCANTE ENFERMEIRO (A)

ANDREIA ARAUJO DE MESQUITA ENFERMEIRO (A)

LILIANE DE VASCONCELOS CARVALHO LIMA ENFERMEIRO (A)

FRANCISCA NEUMAN FARIAS PAIVA LOPES ENFERMEIRO (A)

LUIS LEVY PAIVA TIMBO ENFERMEIRO (A)

CLARINDA MARQUES DE OLIVEIRA ENFERMEIRO (A)

CYNDI ROSA MAGALHAES ENFERMEIRO (A)

RUTHMARA CARVALHO DE FREITAS ENFERMEIRO (A)

ANTONIA REJANE ALVES DE SOUSA ENFERMEIRO (A)

FRANCISCO DIOGO CARDOZO DA SILVA ENFERMEIRO (A)

NIVEA MACIEL DE SOUSA ALVES ENFERMEIRO (A)

MARIA KELLY SOARES DO NASCIMENTO ENFERMEIRO (A)

LIAHANA DE PAULO PEREIRA ALVES ENFERMEIRO (A)

SUZI KRUGEL DE FARIAS ENFERMEIRO (A)

ANA PAULA CHAVES CUNHA ENFERMEIRO (A)

RAILHA DOS SANTOS DO NASCIMENTO ENFERMEIRO (A)

GIOVANA FREITAS DE SOUSA RODRIGUES ENFERMEIRO (A)

DOMONIQUE RODRIGUES FARIAS ENFERMEIRO (A)

EMANUEL WICTOR FORTE ALVES RIBEIRO ENFERMEIRO (A)

JESSICA SOARES DE MESQUITA ENFERMEIRO (A)

FRANCISCA DAVILA SOARES NASCIMENTO ENFERMEIRO (A)

NOME CARGO

ANA FLAVIA FERREIRA VIRGILIO DE OLIVEIRA TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM

MARIA TAMIRYS FIRMINO CHAVES TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM

LAIS GABRIELE DOS SANTOS SOUSA TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM

GONCALA DA SILVA LIMA TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM

ANA KELLY DE CARVALHO FREITAS TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM

MARCIO TAVARES DA SILVA TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM

ANTONIA DE SOUSA OLIVEIRA TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM

FRANCISCA LETICIA RODRIGUES DE ANDRADE TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM

RITA DE CASSIA FERREIRA DE MESQUITA TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM

MARIA LUANNA DE SOUSA TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM

JOELMA ALVES DA SILVA TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM

LORENA CARLOS ROSA TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM

LEILA RODRIGUES DE PAULA TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM

LEILA TORRES SILVA TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM

ANTONIO SILVIO RODRIGUES TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM

ANTONIA SIMONE DA SILVA SOUSA TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM

FRANCISCA EDILENE SOUSA DO NASCIMENTO TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM

KARINA DE SOUSA SANTOS TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM

ANTONIO EMANOEL CAMELO SANTANA TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM

JOSE ALISSO ALBINO DO NASCIMENTO TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM

RUCILANE DUARTE SILVA TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM

THALIA DE SOUSA PERIS TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM

EDILENE DE MELO ALVES TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM

MARIA LETICIA DA SILVA SANTANA TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM

EDILENE FARIAS MARQUES TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM

JOSE CARLOS RODRIGUES PEREIRA TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM

YASMIN VIRGILIO CAVALCANTI TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM

MARIA ANGELINA PEREIRA JORGE TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM

MARIA DO SOCORRO FERREIRA LIMA TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM

JULIA BEZERRA MELO MARTINS TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM

MARIA ADENILTA CARVALHO DE FREITAS TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM

EULENE SEVERIANO DA SILVA TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM

FRANCISCO FABRICIO SOUSA DO MONTE TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM

MARIA EDUARDA DE PAIVA BEZERRA MATOS TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM

FERNANDA DE NAZARE DA SILVA EVANGELISTA TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM

BRUNO MELO MARTINS TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM

ANTONIA CARLA ALVES LIMA TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM

MARIA APARECIDA PEREIRA MENDES TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM

THIAGO DA SILVA SANTOS TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM

CAMILLA LINHARES DE MELO TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM

HERISLANIA SOUSA SILVA TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM

FRANCISCA LUANA ALVES DE SOUSA DA SILVA TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM

ANA CLAUDIA BRAGA GARCIA TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM

MARIA JOSE CARVALHO SILVA TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM

CLAUDINO RODRIGUES DE SOUSA CRUZ TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM